
Domowe wyroby z wołowiny - Salers Sośnie

Opis produktu
Z pasji do gotowania i jedzenia zrodził się w naszej głowie pomysł stworzenia wyrobów z wołowiny Salers Sośnie.

Naszym celem było stworzenie wysokiej jakości wyrobów w 100% pochodzących z wołowiny, których wcześniej nie

spotkaliśmy na sklepowych półkach. W naszej ofercie znajdą Państwo różnorodne wyroby, które trafią w gust nawet

najbardziej wymagającego smakosza. Do tej pory stworzyliśmy: - kiełbasa Salers -> kiełbasa wędzona z wyczuwalną

nutą pieprzu. Idealna na kanapki. - kiełbasa parzona -> swój delikatny smak zawdzięcza dodatkowi majeranku. Najlepiej

smakuje na ciepło - kiełbasa parzona podsuszana - pastrami -> to nasz absolutny bestseller. Mostek wołowy

marynowany w solance oraz orientalnych przyprawach, a następnie wędzony i pieczony na parze, aby jeszcze mocniej

wydobyć jego aromat. - szynka wołowa wędzona -> zrazowa marynowana w solance następnie obtoczona w suchych

przyprawach. Swój charakterystyczny smak zawdzięcza długotrwałemu wędzeniu. Szynka dostępna w kilku smakach

(m.in. czosnek niedźwiedzi, chilli, pieprz cytrynowy). - szynka wołowa parzona -> zrazowa marynowana w solance

następnie obtoczona w suchych przyprawach. Swoją kruchość zyskuje po procesie parowania. Szynka dostępna w kilku

smakach (m.in. czosnek niedźwiedzi, chilli, pieprz cytrynowy).

Produkt z Doliny Baryczy
Nasza hodowla mieści się na terenie Doliny Baryczy (Sośnie). Od marca do października krowy przebywają na naszych

pastwiskach mieszczących się na terenie gminy Sośnie, natomiast w późniejszych miesiącach przechodzą na żywienie

zimowe (siano i sianokiszonka z traw pochodzących z naszego gospodarstwa).

W sprzedaży: ciągłej

Sprzedaż hurtowa
Minimalna waga zakupu hurtowego: Brak minimalnej ilości, do omówienia podczas składania zamówienia.

Minimalna ilość dla zakupu hurtowego: Brak minimalnej ilości, do omówienia podczas składania zamówienia.

Sposób pakowania: Opakowanie zbiorcze, pakowane próżniowo

Sprzedaż detaliczna
na kilogramy

na sztuki
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